affidamento in oggetto e con la quale il sottoscritto è stato altresì nominato Direttore dell’esecuzione 

del contratto; 

VISTA la Determinazione n. 45 del 05.12.2024 con la quale è stato disposto l’affidamento diretto 

dei servizi in oggetto a favore dell’operatore economico Sikelia Gestione Archivi (P.I. 

04384550879) per l’importo di € 30.516,17 (euro trentamilacinquecentosedici/17) oltre Iva al 22% 

per € 6.713,56 (euro seimilasettecentotredici/56) per un totale di € 37.229,73 

(trentasettemiladuecentoventinove/73); 

VISTA la Determinazione n. 47 del 16.12.2024 con cui si è proceduto all’esecuzione anticipata del 

contratto; 

VISTO il documento di autorizzazione allo scarto comunicato dal Tribunale al fornitore (prot. n. 

2902/2024); 

VISTO il verbale di avvio del servizio comunicato dal fornitore (prot.